
ZARZĄDZENIE NR 116/2019
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 5 grudnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Obwodowych Komisji  ds. Konsultacji Budżetu 
Obywatelskiego Gminy Kisielice na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815 ) oraz  § 12 Uchwały Nr IX/82/2019 Rady Miejskiej w Kisielicach  
z dnia 4 września 2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w przedmiocie 
budżetu obywatelskiego Gminy Kisielice oraz wymagania, jakie powinien spełniać projekt budżetu 
obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r., poz. 5035) i Zarządzenia nr 111/2019 
w sprawie określenia zasad powołania Obwodowych Komisji ds. konsultacji budżetu obywatelskiego Gminy 
Kisielice na rok 2020 oraz ustalenia ich regulaminu pracy zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 114/2019 Burmistrza Kisielic z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie powołania 
Obwodowych Komisji ds. konsultacji Budżetu Obywatelskiego Gminy Kisielice na rok 2020  w § 1
w tabeli w obwodzie głosowania nr 8 obejmującym sołectwo Krzywka zmienia się skład osoby  członków 
komisji, skład osobowy powołuje się w następującym składzie:

1) Agnieszka Spodniewska – przewodnicząca komisji,

2) Beata Zaborowska – członek komisji,

3) Ilona Litwińska – członek komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Kisielic

mgr Rafał Ryszczuk

Id: E66873F6-AA22-49BB-AD36-62B60ABCC6C0. Podpisany Strona 1




